La cazul că în cestiunea precedentă sinodul decidea neesențialitatea acluderei listei de alegători, în cazul concret el ar trebui să considere de valide toate protocoalele respinse din Sebeș din defecte formale, și rezultatul ar fi altul. Aceasta o dice numai ca să se fie constatat și mai mult nimica.

Se verifică dep. Muntean.

Ședința se ridică și cea proximă se anunță pe mîne la 10 oare.

## Ședința III din 17/29 Aprilie 1884.

Ședința se deschide la 10 1/2 oare a. m.; se cetesce protocolul ședinței a II-a și — se autentică.

Presidiul prezintă cererea de concediu pe 8 zile a deputatului Dr. Lazar Petco, — concediul cerut se acoardă.

Presidiul prezintă:

Deci conform §§. 126 și 127 din sus numitul regulament, stă în voia liberă a fiecăruia a face cunoscut sub-scrisului for ubicațiunea pribegitului.

Oravița în 12/24 Aprilie 1884.

Andreiu Ghidiu,

protopresb. și președ. al scaunului.

#### Licitațiune publică,

se va ține Sâmbătă la 3 Maiu c. n. 3<sup>1</sup>/<sub>2</sub> oare după ameați în casa Nr. 24 Strada măcelarilor spre vândarea și sub prețul stimarei a mai multor prețioase din remasul repausatului Domn D. Andronic pe lângă solvirea prețului în bani gata.

Sibiu, 30/18 Aprilie 1884.

Administrațiunea fundațiunei
Andronic. [720] 1-3

#### Esaminați și păstrați ce e bun.

Preparate în **mii de feliiuri** dovedite și probate prin documente dela autorități medicale și folosite cu bun succes de mulți privați: